

رونمایی کتاب گویای «خار و میخک» ناگفته های از شهید یحیی سنوار

کتاب گویای «خار و میخک» اثری از شهید یحیی سنوار با محور ناگفته‌های تاریخ فلسطین رونمایی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، مراسم رونمایی از کتاب گویای «خار و میخک» با حضور علی بخشی‌زاده معاون صدای رسانه ملی، خالد قدومی نماینده جنبش حماس در تهران، زهره الهیان سیاستمدار و نماینده مجلس در دور هشتم و یازدهم مجلس شورای اسلامی، مادر مدافع حرم شهید القدس علی آقابابایی و جمعی از مدیران و برنامه سازان ایرانشدا در سالن جلسات معاونت صدا برگزار شد.

علی بخشی‌زاده معاون صدای رسانه ملی با تاکید بر شجاعت شهیدان اسماعیل هنیه و یحیی سنوار گفت: شهید یحیی سنوار بسیار با بصیرت بود و به گونه‌ای شرایط عملیاتی را طراحی می‌کرد که فلسطین را به صدر اخبار دنیا می‌رساند.

کتاب شهید سنوار، روایتگر بیش از ۷۰ سال رنج مردم فلسطین است. وی ادامه داد: مخاطبان با خواندن و شنیدن این کتاب با سیر تاریخ مقاومت و مبارزات مردم فلسطین در مقابله با رژیم صهیونیست غاصب آشنا می‌شوند.

همچنین بسیاری از ناگفته‌های تاریخ فلسطین از کنج زندان‌های رژیم غاصب صهیونیسم در این کتاب بر ملاً می‌شود. در ادامه این مراسم خالد قدومی نماینده جنبش حماس در تهران ضمن قدردانی از تولید کتاب گویای یحیی سنوار افزود: اگر چه این کتاب به زبان‌های مختلف ترجمه شده اما اولین باری است که صوتی می‌شود که ایده بسیار خوبی بود.

شهید یحیی سنوار مکتب تفکر بود و شخصیت تک بعدی نداشت. او اهل قرآن و محب وطن بود. ضمن اینکه سرعت و پیشرفت او متفاوت و انقلابی بود.

مهدی شاملو مدیر رادیو ایرانشدا در ادامه این مراسم یادآور شد: این کتاب که توسط انتشارات ادبستان منتشر شده است ۳۰ فصل دارد و تولید کتاب گویای آن همزمان با شهادت یحیی سنوار شروع و ترجمه شد. این اثر جزو معدود کارهایی بود که همزمان با تولید، منتشر کردیم. تا این لحظه حدود ۱۶۰ هزار نفر این رمان را همراه با ما شنیده‌اند و استقبال خوبی از این کتاب گویا شده است.

زهره الهیان، نماینده مجلس در دوره هشتم و یازدهم مجلس شورای اسلامی در ادامه مراسم از روحیه جهادی و دغدغه‌مندی معاونت صدا قدردانی و بیان کرد: این شهید با دست خالی و در آخرین لحظات از مقاومت دست نکشید که زبان حال همه مردم غزه است.

در این مراسم ضمن رونمایی از کتاب گویایی «خار و میخک»، کلیپ تصویری و صوتی از این کتاب پخش شد و از مادر شهید علی آقابابایی و گروه برنامه‌ساز این کتاب گویا تجلیل به عمل آمد. این کتاب گویا به تهیه‌کنندگی سیدعلی میرطالبی پور و روایت حسن همایی در پایگاه ایران صدا به صورت رایگان قابل دسترس است.